ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

Обуховском сельском поселении

с. Обуховское

от 27.12.2021 года

27.12.2021

№2

Председательствовал:

Специалист 1 категории, ответственная

за коррупционные правонарушения                                           -  Н.С. Калугина

Присутствовали:

Заместитель главы администрации

 Обуховского сельского поселения                                       -  А.П. Чистяков

Ведущий специалист администрации

Обуховского сельского поселения                                        -  А.И. Сметанин

Заместитель главы администрации

 Обуховского сельского поселения                                      -  А.А. Стрекалова

Специалист 1 категории  администрации

Обуховского  сельского поселения                                           -  Н.А. Болышева

Директор МКУ ОСП «ЭХО»                                                      - Н.С. Анохина

Директор МКУ «Западный ЦИКД и СД»                                 - О.Н. Артюшина

I. О рассмотрении ситуаций, приводящих к совершению коррупционного

правонарушения.

II. О принятии к сведению информации о результатах выполнения планов

мероприятий по противодействию коррупции в МКУ ОСП «ЭХО», МКУ

«Западный ЦИКД и СД».

Специалист 1 категории                                                                       Н.С. Калугина